
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. VI
ZE DNE 29. 8. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „KOMPLEXNÍ ANALÝZA ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI A NÁSLEDNÁ 

IMPLEMENTACE V REZORTU MPSV“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 1:

Dotaz č. 1 - analýzy

Předpokládá se pro analýzy a speciálně pro analýzu rizik fyzická návštěva všech lokalit, včetně např. 

kontaktních pracovišť Úřadů práce?

Pokud ne tak kterých ano. 

Pokud ano, je výčet na straně č. 3 „Zadávací dokumentace“ kompletní + 9 pracovišť ČSSZ + 14 

Krajských poboček Úřadu práce + 231 Kontaktních pracovišť Úřadu práce?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Ano, zadavatel požaduje, aby uchazeč při plnění navštívil všechny lokality, protože z těchto návštěv 

vyplynou kritické oblasti fyzické bezpečnosti na konkrétních úřadech. Výčet na straně č. 3 Zadávací 

dokumentace je kompletní:

• MPSV

• Česká správa sociálního zabezpečení (9 pracovišť);

• Úřad práce České republiky

o Krajské pobočky úřadu práce (14);

o Kontaktní pracoviště (231);

• Státní úřad inspekce práce;

• Technická inspekce ČR;

• Úřad pro mezinárodně právní ochranu dětí;

• Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně-Chrlicích;

• Centrum sociálních služeb Hrabyně;

• Centrum Kociánka;

• Centrum sociálních služeb Tloskov;

• Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch;

• Fond dalšího vzdělávání.



2

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 2:

Dotaz č. 2 - školení

Ve kterých místech bude probíhat školení (dle regionální působnosti)? 

Jaký se předpokládá max. počet účastníků jednoho kurzu (kapacitní možnosti přednáškových 

místností)?

Jsou lokality vybaveny prezentační technikou?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Viz. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. III ze dne 13. 8. 2014. 

„Zadavatel v bodu 5 zadávací dokumentace „ŠKOLENÍ PERSONÁLU RESORTU MPSV V OBLASTI 

ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI“ uvádí, že veškeré školení bude organizováno v objektech zadavatele dle 

regionální působnosti. Školení managementu jednotlivých složek a organizačních celků resortu MPSV 

bude organizováno svodně na úrovni krajů, např.: na Krajské pobočce ÚP ČR pro Jihočeský kraj 

budou proškoleni všichni zaměstnanci pracující na krajské pobočce (12 osob) + vybraní zaměstnanci 

kontaktních pracovišť ÚP ČR Jihočeského kraje (2 x 20 osob). Celkem tedy 52 osob. Analogicky 

se bude postupovat u všech ostatních pracovišť. 

Místa a adresy jednotlivých pracovišť ÚP ČR a ČSSZ, viz hypertextové odkazy v ZD. Celkový počet 

proškolených v tomto druhu prezenčního školení je 1 048 osob.

V případě speciálního školení pro ICT administrátory (celkem 64 osob) zadavatel v zadávací 

dokumentaci uvádí, že školení bude organizováno v objektech zadavatele dle regionální působnosti 

s tím, že v případě, kdy se jedná o školení jednotlivých osob z různých částí ČR, bude jejich školení 

organizováno centrálně.

Vzhledem k tomu, že jednotlivé osoby, které mají být školeny v rámci speciálního školení, jsou 

z různých částí ČR, bude speciální školení realizováno formou prezenčního školení centrálně v sídle 

zadavatele v Praze.

Školení v rámci II. fáze realizace předmětu plnění bude realizováno pro všech 20 osob najednou 
v sídle zadavatele v Praze.“

Základní prezentační technika bude k dispozici (projektor a plátno).

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 3:

Dotaz č. 3 – eLearning

Má MPSV svůj vlastní e-learningový systém, nebo předpokládá jeho dodání v rámci zakázky?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Ano, zadavatel (MPSV) má k dispozici vlastní e-learningový systém a nepožaduje tedy jeho dodání 

v rámci plnění veřejné zakázky.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 4:

Dotaz č. 4 – informační systémy

Je možné poskytnout seznam používaných informačních systémů pro určení pracnosti analýz 

a analýzy rizik?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Viz Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. II ze dne 31. 7. 2014.



3

„V zadávací dokumentaci je vysloveně uvedeno, že bude zpracována řídící dokumentace 

pro jednotlivé IS kromě AIS. Tato řídící dokumentace bude zaměřena na bezpečnostní aspekty 

fungování jednotlivých IS.

Konkrétní počet vyplyne z analýz prováděných v rámci plnění veřejné zakázky.

Robustnost jednotlivých IS vyplyne z provedených analýz v rámci plnění veřejné zakázky.“ 

V Praze dne 29. 8. 2014

  Ing. Vendula Gergelová, v.r.

  oddělení veřejného zadávání


		2014-08-29T11:56:47+0100




